

Nowy Tomyśl, dnia 25.07.2013r.

PCPR.040.1.64.2013

### LIST REFERENCYJNY

Mam przyjemność poinformować, że Firma Human Resources Roman Pomianowski 64-510 Wronki ul. Powstańców Wlkp. 14a prowadziła szkolenie z zakresu „Praca z trudnym zadłużonym, niewypłacalnym podopiecznym”. Przeprowadzono również trening zarządzania budżetem domowym i przeciwdziałania zadłużeniom dla młodzieży oraz trening zarządzania budżetem domowym i przeciwdziałania zadłużeniom dla dorosłych członków rodzin zastępczych w ramach projektu systemowego „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” współfinansowany przez UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Na potrzeby powyższych działań Firma Human Resources Roman Pomianowski zorganizowała szkolenie w sposób adekwatny do potrzeb i obejmował całość problematyki.

W dniu 7.03.2012 roku jednodniowe szkolenie dla pracowników pomocy społecznej powiatu nowotomyskiego: „Praca z trudnym zadłużonym, niewypłacalnym podopiecznym”. Szkolenie obejmowało podstawowe zagadnienia dotyczące podstaw psychologii zadłużenie, umiejętności wczesnego rozpoznawania problemów osób niewypłacalnych oraz ich najbliższych. Szczególnie ważnym aspektem szkolenia była prezentacja założeń Programu Wsparcia Zadłużonych oraz rola i zadania pracowników pomocy społecznej w przeciwdziałaniu zadłużeniu – profilaktyce oraz przeciwdziałaniu bezradności dłużniczej.

W dniach 15-16.07.2013 przeprowadzono dwudniowy trening zarządzania budżetem domowym i przeciwdziałania zadłużeniom dla młodzieży /16 – 19 lat/ - 10 wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej, na obozie aktywnej integracji, realizowanego ramach projektu „Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. Zajęcia dostarczyły młodzieży podstawowej wiedzy z zakresu psychologii finansowej oraz były okazją ćwiczenia praktycznych umiejętności racjonalnego gospodarowania pieniędzmi, kształtowania gotowości do oszczędzania oraz zapobiegania problemom finansowym. W ten sposób przygotowywały do współdziałania w zarządzaniu budżetem domowym oraz samodzielnego gospodarowania swoimi środkami w przeszłości. Zajęcia bardzo zainteresowały uczestników, uświadomiły szereg zagrożeń /np. problemów z odracaniem gratyfikacji, ulegania reklamie/ oraz dostarczyły wielu okazji do cennych refleksji. Zostały bardzo pozytywnie ocenione przez uczestników.

W dniach 17-18.07.2013 odbył się dwudniowy trening zarządzania budżetem domowym i przeciwdziałania zadłużeniom dla dorosłych członków rodzin zastępczych - rodziców. Program zajęć zawierał podstawową wiedzę z zakresu psychologii zadłużenia oraz racjonalnego gospodarowania budżetem domowym. Uczestnicy ćwiczyli umiejętności planowania wydatków, dokonywania zmian w budżecie, znajdowania sposobów radzenia sobie z problemami finansowymi. Szczególny nacisk położono na działania w zakresie socjalizacji ekonomicznej dzieci i młodzieży w rodzinie. Zajęcia okazały się bardzo interesujące i praktycznie użyteczne dla uczestników.

Firma Human Resources Roman Pomianowski wykonując powierzone jej obowiązki, dała się poznać jako firma rzetelna i kompetentna, posiadająca bogatą i ugruntowaną wieloletnim doświadczeniem zawodowym wiedzę.

Mając na uwadze okoliczność, że Firma Human Resources Roman Pomianowski wywiązała się ze swoich zobowiązań bez zastrzeżeń, jest – w naszej ocenie – firmą godną polecenia do nawiązywania i prowadzenia współpracy.

List referencyjny wydano na prośbę samego Zainteresowanego.

Z poważaniem

DYREKTOR  
POWIATOWEGO  
CENTRUM POMOCY RODZINIE  
*T. Sienkiewicz*  
mgr Teresa Sienkiewicz